
sezony
turistické

Zahájení

Sobota 
25. dubna 2015
9.00 Otevření půjčovny a úschovny kol 

a zavazedel (Svitavy, náměstí  
před starou radnicí)

11.00 Otevřen kostel sv. Kateřiny  
(Hradec nad Svitavou, pouze  
do 13.00 hod.)

14.00 Zahájení programu v Březové  
nad Svitavou, na náměstí

  vystoupí PROČ NE band
14.15, 15.15, 16.15
  Návštěva prameniště podzemní 

vody (u Březové nad Svitavou)

Autobusová doprava: dva spoje ze Svitav 
do Březové nad Svitavou v 11.30 ve 12.15 
hod. Odjezd z parkoviště u Majáku, další 
nástupní stanoviště bude u sportovní 
haly Na Střelnici a z parkoviště u restaurace 
Družba.  
Autobus, který bude vyjíždět v 11.30, bude
mít v Hradci nad Svitavou třicetiminutovou 
zastávku na prohlídku kostela. Autobusem 
se bude možné dopravit i z březovského 
náměstí k vodárně na všechny tři pláno-
vané prohlídky.  
Cesta zpět vlakem v 15.47, 17.14 a 17.47 
hod. Pro ty, kteří se chtějí zdržet déle, 
jede poslední vlak v 19.47 hod. 

Březová

Svitavy

nad Svitavou

Hradec
n. Svitavou

Kostel
sv. Kateřiny

odbočka 
k prameništi

BŘEZOVÁ 
N. SVITAVOU

LÁNY

SVITAVY



LEGENDA 

1. Rozhledna  
 Járy Cimrmana 
2. Školní hřiště,  
 umělá plocha
3. Informační  
 centrum
4. Základní škola
5. Hasiči
6. Hřbitov

5

3

4

6

2

1

Březová
nad Svitavou


